[image: ]                [image: ]     [image: ]
ANEXO VII

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024
EDITAL LEI PAULO GUSTAVO PAVERAMA – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS
EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

[bookmark: _GoBack]AUTODECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Declara para os devidos fins que resido em:

Nome Completo:
Nome artístico ou nome social (se houver):
CPF:
RG:
Data de nascimento:
E-mail:
Telefone:
Endereço completo:
CEP:
Cidade:                           Estado:
Data:                               Nome :
 Assinatura: ________________________

image1.jpg

image2.gustavo
PAULO
GUSTAVO

image3.png